[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от__________          г. Зима                № ________
О внесении изменения в  постановление

администрации Зиминского районного

муниципального образования от 14.06.2017 года

№ 835 «О Совете по физической культуре и спорту

Зиминского районного муниципального образования»

В целях координации деятельности органов исполнительной власти Зиминского района в сфере развития физической культуры и спорта, взаимодействия с органами местного самоуправления и физкультурно-спортивными объединениями и организациями, повышения роли общественности в формировании государственной политики в сфере физической культуры и спорта,  руководствуясь ст. 15 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329–ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», ст.ст.22,46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести в постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 14.06.2017 года № 835 «О Совете по физической культуре и спорту Зиминского районного муниципального образования» следующее изменение:
          1.1.Приложение 2 «Состав Совета по физической культуре и спорту Зиминского районного муниципального образования» изложить в новой редакции.
           2. Управляющему делами администрации Зиминского районного муниципального образования Тютневой Т.Е.  опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района»  и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам  Ю.А.Чемезова

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Мэр Зиминского районного

   муниципального образования

          Н.В.Никитина

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель мэра

 по социальным вопросам

«_____»______________2019 г.                                                                     Ю.А.Чемезов
Управляющий делами

администрации ЗРМО

«_____»_______________2019г.                                                                    Т.Е.Тютнева

И.о. начальника управления правовой,

кадровой и организационной работы

«____»_________________2019г.                                                                  И.Г.Лаврентьева
Список рассылки:

В дело 3 экз.
Сектор  по физической культуре и спорту
Членам Совета
Исп. Потапова Е.П.

3-30-37
Приложение 2

к  постановлению администрации

Зиминского районного

муниципального образования

от _________№_______
Состав

Совета по физической культуре и спорту Зиминского районного муниципального образования
Председатель Совета – Никитина Н.В., мэр Зиминского  районного муниципального образования;
Зам. председателя – Чемезов Ю.А.,  заместитель мэра по социальным вопросам;
Секретарь Совета – Потапова Е.П., заведующий сектором по физической культуре и спорту отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Зиминского районного муниципального образования
Члены Совета:

Антипов Д.А., методист - руководитель Центра тестирования ВФСК ГТО муниципального учреждения «Физкультурно-спортивный центр «Колос»;

Безбах А.И., индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Ермилова А.В.,  председатель Комитета по культуре администрации Зиминского района;

Инжеваткина Н.С.,  директор МОУ Ухтуйская СОШ (по согласованию);

Кузнецова О.А., и.о. председателя Комитета по образованию администрации Зиминского района;

Трусков В.А.,  директор муниципального учреждения  «Физкультурно - спортивный центр «Колос»;
Усольцев С.И., председатель Думы Зиминского муниципального района (по согласованию).